仪征市新型冠状病毒感染的肺炎疫情
防 控 工 作 指 挥 部 学 校 防 控 组

关于召开全市学校疫情防控（疫情应急处置）

工作视频会的通知

各中职院校、中小学：

为进一步做好各级各类学校疫情防控工作，提升学校突发

疫情应急处置能力，扬州市定于 4 月 11 日上午召开全市学校

疫情防控（疫情应急处置）工作视频会，市教育局、各中职院

校及中小学校设分会场。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 4 月 11 日（星期一）上午 10:00

二、参会对象

1. 分会场 1（市教育局九楼会议室）

市教育局领导班子全体成员，教育系统疫情防控指挥部全

体成员。

2. 分会场 2（各校自行设立）

全市各中职院校、中小学校领导班子全体成员，学校疫情

防控指挥部成员、应急处置专班成员。

文件

三、其他事项

1.参会人员主动查询疫情防控苏康码、行程卡，测温，近

期核酸检测结果，按照疫情防控有关规定，如有异常不得参会；

2.所有参会人员严格按照疫情防控要求做好个人防护，会

议全程佩戴口罩，保持一定距离就坐，每个分会场参会人员不

超过 50 人；

3.本次视频会议采用“好视通”会议系统（邀请码：180 660

537 ，昵称以单位名称命名），请各校通知技术人员 11 日上午

7:00 进行调试。我市分会场技术联系人：徐栋，联系电话：

18952722368；

 仪征市新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作指挥部学校防控组（代章）

2022 年 4 月 10 日